



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

Zabrze, dnia 08.01.2018 r.

WSZYSCY OFERENCI

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o. o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 77 111 100,00 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
tel.: 32 277 61 00 wew. 110

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel.: 32 277 61 00 wew. 103

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 202

Naczelna Pielęgniarka
tel.: 32 277 61 00 wew. 116

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 111

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 00 wew. 109

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 370

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 106

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 112

Dział Kadr i Płac
tel.: 32 277 61 00 wew. 119

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 00 wew. 123

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

do konkursu ofert nr 31/DO/12/2017 NA ŚWIADCZENIA ZDROWOTNE
W ZAKRESIE :

- Badania bronchoskopowe
- Badania bakteriologiczne (w kierunku prątka gruźlicy, met. MB-BACT, lekooporność)
- Konsultacje pulmonologiczne
- Konsultacje urologiczne

Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: „W przypadku wykonania usługi na podstawie skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie z warunkami określonymi w §4 ust. 2 Przyjmujący Zamówienie dokona tej czynności na własny koszt i ryzyko.”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku wykonania usługi na podstawie skierowania/zlecenia wystawionego niezgodnie z warunkami określonymi w §4 ust. 2 Przyjmujący Zamówienie dokona tej czynności na koszt i ryzyko wystawiającego skierowanie/zlecenie.”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgody.

Pytanie 2:

W związku z zapisem §4 ust. 7 Projektu Umowy (Załącznik nr 5) prosimy o wyjaśnienie czy Udzielający Zamówienia zapewnia we własnym zakresie transport pacjentów w obie strony czy tylko do siedziby Przyjmującego Zamówienie

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zapewnia we własnym zakresie transport sanitarny pacjentów hospitalizowanych do siedziby Przyjmującego zlecenie i z powrotem.

Pytanie 3:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 2 Projektu Umowy (Załącznik nr5), który brzmi: „W przypadku niemożliwości realizacji przedmiotu niniejszej umowy bez względu na zaistniałe przyczyny Udzielający Zamówienia ma prawo do realizacji świadczeń zdrowotnych przez osoby trzecie na koszt Przyjmującego Zamówienie.”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „W przypadku niemożliwości realizacji przedmiotu niniejszej umowy ze względu na przyczyny zaistniałe po stronie Przyjmującego Zamówienie, Udzielający Zamówienia ma prawo do realizacji świadczeń zdrowotnych przez osoby trzecie na koszt Przyjmującego Zamówienie.”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Prosimy o ujednoczenie zapisów §2 ust. 2 pkt. 3 oraz §8 ust. 1 Projektu Umowy (Załącznik nr 5) z racji, iż są rozbieżne.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia informuje, że z projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do przedmiotowego postępowania wykreśla zapis pkt 1 w § 8, tym samym § 8 umowy otrzymuje brzmienie:

„§8 Przyjmujący zamówienie ponosi odpowiedzialność za nie wykonanie, nienależyte i nieterminowe wykonanie obowiązków związanych z udzielaniem świadczeń wymienionych w § 1.”

Pytanie 5:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie zapisu §8 ust.2 lub zapisu §9 ust. 1 Projektu Umowy (Załącznik nr 5). Zapisy są tożsame.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu § 9 ust. 2 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: „Udzielający Zamówienia w razie niewykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie ma prawo nałożenia na Przyjmującego Zamówienie kary umownej w wysokości 2% wartości danego pakietu wskazanej w §5 ust. 2”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Udzielający Zamówienia w razie niewykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienia ma prawo nałożenia na Przyjmującego Zamówienie kary umownej w wysokości 2% wartości danego świadczenia wskazanego w §5 ust. 2”

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

w związku z §9 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr5), prosimy o szczegółowe doprecyzowanie przypadków naruszenia przepisów prawa oraz obowiązującej treści umowy, skutkujących nałożeniem kar umownych.

Odpowiedź

Przez należyte wykonanie umowy – należy rozumieć wykonanie świadczeń zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi przy wykonywaniu świadczeń objętych postępowaniem konkursowym, zasadami współzycia społecznego, warunkami szczegółowymi konkursu 31/DO/12/2017, w tym między innymi postanowieniami umowy.

Pytanie 8:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: W razie nienależytego wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie, Udzielający Zamówienia ma prawo nałożenia na Przyjmującego Zamówienie kar umownych: - w każdym stwierdzonym przypadku naruszenia przepisów prawa i obowiązującej treści umowy w wysokości 100,00 zł za każdy przypadek.”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „W razie nienależytego wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie, Udzielający Zamówienia ma prawo nałożenia na Przyjmującego Zamówienie kar umownych: - w każdym stwierdzonym przypadku naruszenia przepisów prawa i obowiązującej treści umowy w wysokości 10,00 zł za każdy przypadek.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie zapisu §9 ust. 5 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: „Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego w wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §11 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: „Strony umowy mogą rozwiązać umowę z zastosowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Strony umowy mogą rozwiązać umowę z zastosowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §12 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), który brzmi: „Przyjmujący Zamówienie nie może bez pisemnej zgody Udzielającego Zamówienia przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań Przyjmującego Zamówienie (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki.) Przyjmujący Zamówienie nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią (prawa wierzyciela art. 518 KC). Przyjmujący Zamówienie nie może również bez zgody Udzielającego Zamówienia przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata.”, a po zmianie otrzymałby brzmienie: „Strona nie może bez pisemnej zgody drugiej strony przenosić wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi w jakiegokolwiek prawem przewidzianej formie. W szczególności wierzytelność nie może być przedmiotem zabezpieczenia zobowiązań strony (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki.) Strona nie może również zawrzeć umowy z osobą trzecią (Prawa wierzyciela art. 518 KC). Strona nie może również bez zgody drugiej strony przyjąć poręczenia za jego zobowiązania ani udzielić pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności objętych umową innemu podmiotowi niż kancelaria prowadzona przez radcę prawnego lub adwokata.”

Odpowiedź

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Z związku z zapisem §16 Projektu Umowy (Załącznik nr 5), prosimy o precyzyjne wyjaśnienie do czego Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo.

Odpowiedź:

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do zlecenia zgodnie z istniejącymi potrzebami takiej ilości badań i konsultacji, których łączna wartość nie przekroczy łącznej wartości brutto zamówienia.

ZATWIERDZAM
ZASTĘPCA PRZEWODNICZĄCY

Piotr Trzaska

.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.